
Düren – Kreuzau – Nideggen – Heimbach
Montag – Freitag

Züge von Köln (Düren an) 5:17S 5:38 6:13 6:38 7:13 7:38 8:13 8:38 9:13 9:38 10:1310:3811:1311:3812:1312:3813:1313:38 14:13 14:3815:1315:1315:3816:1316:3817:1317:3818:1318:3819:1320:1321:1322:1323:13
Züge von Aachen (Düren an) 5:16 5:44 6:16 6:44 7:16 7:44 8:16 8:44 9:16 9:44 10:1610:4411:1611:4412:1612:4413:1613:44 14:16 14:4415:1615:1615:4416:1616:4417:1617:4418:1618:4419:1620:1621:1622:1623:16
Rurtalbahn von Linnich/
Jülich 5:04 S 6:03

F 6:04
S 6:31
F 6:35

S 7:01
F 7:04

S 7:33
F 7:35 8:04 8:35 9:04 9:35 10:0410:3511:0411:3512:0412:35F 13:04

S 13:12
F 13:35
S 13:44

F 14:04
S 14:12

F 14:35
S 14:4415:0415:1215:3516:0416:3517:0417:3518:0418:3519:0420:0421:0422:0423:04

F S A
Düren  ab 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:2010:5011:2011:5012:2012:5013:2013:50 14:20 14:5015:2015:3015:5016:2016:5017:2017:5018:2018:5019:2020:2021:2022:2023:20

x Annakirmesplatz  ab 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:2310:5311:2311:5312:2312:5313:2313:53 14:23 14:5315:2315:3315:5316:2316:5317:2317:5318:2318:5319:2320:2321:2322:2323:23
x Kuhbrücke ab 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:2510:5511:2511:5512:2512:5513:2513:55 14:25 14:5515:2515:3515:5516:2516:5517:2517:5518:2518:5519:2520:2521:2522:2523:25

Lendersdorf  ab 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:2810:5811:2811:5812:2812:5813:2813:58 14:28 14:5815:2815:3815:5816:2816:5817:2817:5818:2818:5819:2820:2821:2822:2823:28
x Renkerstr./Krankenh. ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:2910:5911:2911:5912:2912:5913:2913:59 14:29 14:5915:2915:3915:5916:2916:5917:2917:5918:2918:5919:2920:2921:2922:2923:29
x Tuchmühle ab 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:0010:3011:0011:3012:0012:3013:0013:3014:00 14:30 15:0015:3015:4016:0016:3017:0017:3018:0018:3019:0019:3020:3021:3022:3023:30

Kreuzau  ab 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:0310:3311:0311:3312:0312:3313:0313:3314:03 14:33 15:0315:3315:4316:0316:3317:0317:3318:0318:3319:0319:3320:3321:3322:3323:33
x Kreuzau Eifelstraße ab 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:0510:3511:0511:3512:0512:3513:0513:3514:05 14:35 15:0515:3515:4516:0516:3517:0517:3518:0518:3519:0519:3520:3521:3522:3523:35
x Üdingen ab 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:0710:3711:0711:3712:0712:3713:0713:3714:07 14:37 15:0715:3715:4716:0716:3717:0717:3718:0718:3719:0719:3720:3721:3722:3723:37

Unterm.-Schlagstein ab 5:40 6:13 6:40 7:13 7:40 8:13 8:40 9:13 9:40 10:1010:4311:1011:4312:1012:4313:1013:4314:10 14:43 15:1015:4315:5016:1016:4317:1017:4318:1018:4319:1019:4320:4321:4322:4323:43
x Obermaubach ab 6:15 7:15 8:15 9:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:4515:52 16:45 17:45 18:45 19:4520:4521:4522:4523:45
x Zerkall ab 6:21 7:21 8:21 9:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:5115:58 16:51 17:51 18:51 19:5120:5121:5122:5123:51

Nideggen-Brück  ab 6:23 7:23 8:23 9:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:5316:00 16:53 17:53 18:53 19:5320:5321:5322:5323:53
x Abenden  ab 6:27 7:27 8:27 9:27 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:5716:04 16:57 17:57 18:57 19:5720:5721:5722:5723:57
x Blens  ab 6:30 7:30 8:30 9:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:0016:07 17:00 18:00 19:00 20:0021:0022:0023:00 0:00
x Hausen ab 6:32 7:32 8:32 9:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:0216:09 17:02 18:02 19:02 20:0221:0222:0223:02 0:02

Heimbach  an 6:36 7:36 8:36 9:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:0616:13 17:06 18:06 19:06 20:0621:0622:0623:06 0:06

Samstag Sonn- und Feiertage

Züge von Köln (Düren an) 5:17S6:17S7:17S8:17S 9:13 10:1311:1312:1313:13 usw. 
alle 

60  Min.

16:1317:1318:1319:1320:1321:1322:1323:13 7:17S 8:17S 9:17S10:1311:1312:1313:1314:1315:1316:1317:1318:1319:1320:1321:1322:1323:13
Züge von Aachen (Düren an) 6:16 7:16 8:16 9:16 10:1611:1612:1613:16 16:1617:1618:1619:1620:1621:1622:1623:16 7:16 8:16 9:16 10:1611:1612:1613:1614:1615:1616:1617:1618:1619:1620:1621:1622:1623:16
Rurtalbahn von Linnich 6:04 7:04 8:04 9:04 10:0411:0412:0413:04 16:0417:0418:0419:0420:0421:0422:0423:04 8:04 9:04 10:0411:0412:0413:0414:0415:0416:0417:0418:0419:0420:0421:0422:0423:04

B
Düren  ab 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:2011:2012:2013:20

us
w

. a
lle

 6
0 

M
in

ut
en

16:2017:2018:2019:2020:2021:2022:2023:20 7:20 8:20 9:20 10:2011:2012:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:2021:2022:2023:20
x Annakirmesplatz  ab 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:2311:2312:2313:23 16:2317:2318:2319:2320:2321:2322:2323:23 7:23 8:23 9:23 10:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:2319:2320:2321:2322:2323:23
x Kuhbrücke ab 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:2511:2512:2513:25 16:2517:2518:2519:2520:2521:2522:2523:25 7:25 8:25 9:25 10:2511:2512:2513:2514:2515:2516:2517:2518:2519:2520:2521:2522:2523:25

Lendersdorf  ab 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:2811:2812:2813:28 16:2817:2818:2819:2820:2821:2822:2823:28 7:28 8:28 9:28 10:2811:2812:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:2820:2821:2822:2823:28
x Renkerstr./Krankenh. ab 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:2911:2912:2913:29 16:2917:2918:2919:2920:2921:2922:2923:29 7:29 8:29 9:29 10:2911:2912:2913:2914:2915:2916:2917:2918:2919:2920:2921:2922:2923:29
x Tuchmühle ab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:3011:3012:3013:30 16:3017:3018:3019:3020:3021:3022:3023:30 7:30 8:30 9:30 10:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:3020:3021:3022:3023:30

Kreuzau  ab 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:3311:3312:3313:33 16:3317:3318:3319:3320:3321:3322:3323:33 7:33 8:33 9:33 10:3311:3312:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:3320:3321:3322:3323:33
x Kreuzau Eifelstraße ab 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:3511:3512:3513:35 16:3517:3518:3519:3520:3521:3522:3523:35 7:35 8:35 9:35 10:3511:3512:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:3521:3522:3523:35
x Üdingen ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:3711:3712:3713:37 16:3717:3718:3719:3720:3721:3722:3723:37 7:37 8:37 9:37 10:3711:3712:3713:3714:3715:3716:3717:3718:3719:3720:3721:3722:3723:37

Unterm.-Schlagstein ab 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:4311:4312:4313:43 16:4317:4318:4319:4320:4321:4322:4323:43 7:43 8:43 9:43 10:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:4321:4322:4323:43
x Obermaubach ab 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:4511:4512:4513:45 16:4517:4518:4519:4520:4521:4522:4523:45 7:45 8:45 9:45 10:4511:4512:4513:4514:4515:4516:4517:4518:4519:4520:4521:4522:4523:45
x Zerkall ab 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:5111:5112:5113:51 16:5117:5118:5119:5120:5121:5122:5123:51 7:51 8:51 9:51 10:5111:5112:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:5121:5122:5123:51

Nideggen-Brück  ab 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:5311:5312:5313:53 16:5317:5318:5319:5320:5321:5322:5323:53 7:53 8:53 9:53 10:5311:5312:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:5320:5321:5322:5323:53
x Abenden  ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:5711:5712:5713:57 16:5717:5718:5719:5720:5721:5722:5723:57 7:57 8:57 9:57 10:5711:5712:5713:5714:5715:5716:5717:5718:5719:5720:5721:5722:5723:57
x Blens  ab 6:00 7:00 8:00 9:00 10:0011:0012:0013:0014:00 17:0018:0019:0020:0021:0022:0023:00 0:00 8:00 9:00 10:0011:0012:0013:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:0021:0022:0023:00 0:00
x Hausen ab 6:02 7:02 8:02 9:02 10:0211:0212:0213:0214:02 17:0218:0219:0220:0221:0222:0223:02 0:02 8:02 9:02 10:0211:0212:0213:0214:0215:0216:0217:0218:0219:0220:0221:0222:0223:02 0:02

Heimbach  an 6:06 7:06 8:06 9:06 10:0611:0612:0613:0614:06 17:0618:0619:0620:0621:0622:0623:06 0:06 8:06 9:06 10:0611:0612:0613:0614:0615:0616:0617:0618:0619:0620:0621:0622:0623:06 0:06

Heimbach – Nideggen – Kreuzau – Düren
Montag – Freitag

F S S F  A
Heimbach  ab 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:17 12:17 13:17 14:17 15:1015:17 16:17 17:17 18:17 19:1720:1721:1722:17

x Hausen ab 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 11:21 12:21 13:21 14:21 15:1415:21 16:21 17:21 18:21 19:2120:2121:2122:21
x Blens  ab 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:23 12:23 13:23 14:23 15:1615:23 16:23 17:23 18:23 19:2320:2321:2322:23
x Abenden  ab 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:26 12:26 13:26 14:26 15:1915:26 16:26 17:26 18:26 19:2620:2621:2622:26

Nideggen-Brück  ab 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:30 12:30 13:30 14:30 15:2315:30 16:30 17:30 18:30 19:3020:3021:3022:30
x Zerkall ab 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 11:32 12:32 13:32 14:32 15:2515:32 16:32 17:32 18:32 19:3220:3221:3222:32
x Obermaubach ab 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:39 12:39 13:39 14:39 15:3115:39 16:39 17:39 18:39 19:3920:3921:3922:39

Unterm.-Schlagstein ab 5:11 5:44 6:11 6:44 7:11 7:44 8:11 8:44 9:11 9:44 10:1110:4411:1411:4412:1412:4413:1413:4414:14 14:44 15:1415:2415:3415:4416:1416:4417:1417:4418:1418:4419:1419:4420:4421:4422:44
x Üdingen ab 5:13 5:46 6:13 6:46 7:13 7:46 8:13 8:46 9:13 9:46 10:1310:4611:1611:4612:1612:4613:1613:4614:16 14:46 15:1615:2615:3615:4616:1616:4617:1617:4618:1618:4619:1619:4620:4621:4622:46
x Kreuzau Eifelstraße ab 5:17 5:50 6:17 6:50 7:17 7:50 8:17 8:50 9:17 9:50 10:1710:5011:2011:5012:2012:5013:2013:5014:20 14:50 15:2015:3015:4015:5016:2016:5017:2017:5018:2018:5019:2019:5020:5021:5022:50

Kreuzau  ab 5:20 5:52 6:20 6:52 7:20 7:52 8:20 8:52 9:20 9:52 10:2010:5211:2211:5212:2212:5213:2213:5214:22 14:52 15:2215:3215:5215:5216:2216:5217:2217:5218:2218:5219:2219:5220:5221:5222:52
x Tuchmühle ab 5:22 5:54 6:22 6:54 7:22 7:54 8:22 8:54 9:22 9:54 10:2210:5411:2411:5412:2412:5413:2413:5414:24 14:54 15:2415:3415:5415:5416:2416:5417:2417:5418:2418:5419:2419:5420:5421:5422:54
x Renkerstr./Krankenh. ab 5:24 5:56 6:24 6:56 7:24 7:56 8:24 8:56 9:24 9:56 10:2410:5611:2611:5612:2612:5613:2613:5614:26 14:56 15:2615:3615:5615:5616:2616:5617:2617:5618:2618:5619:2619:5620:5621:5622:56

Lendersdorf  ab 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:2810:5811:2811:5812:2812:5813:2813:5814:28 14:58 15:2815:3815:5815:5816:2816:5817:2817:5818:2818:5819:2819:5820:5821:5822:58
x Kuhbrücke ab 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:0010:3011:0011:3012:0012:3013:0013:3014:0014:30 15:00 15:3015:4016:0016:0016:3017:0017:3018:0018:3019:0019:3020:0021:0022:0023:00
x Annakirmesplatz  ab 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:0210:3211:0211:3212:0212:3213:0213:3214:0214:32 15:02 15:3215:4216:0216:0216:3217:0217:3218:0218:3219:0219:3220:0221:0222:0223:02

Düren  an 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:0510:3511:0511:3512:0512:3513:0513:3514:0514:35 15:05 15:3515:4516:0516:0516:3517:0517:3518:0518:3519:0519:3520:0521:0522:0523:05

Rurtalbahn nach Jülich/
Linnich

S 5:49 
F 5:50

S 6:17 
F 6:21

S 6:47 
F 6:50

S 7:10 
F 7:21 7:50 8:21 8:50 9:21 9:50 10:2110:5011:2111:5012:21S 12:49

F 12:5013:21S 13:49
F 13:5014:21S 14:49

F 14:5015:21 15:5015:5016:2116:2116:5017:2117:5018:2118:5019:21 20:2121:2122:2123:21

Züge n. Aachen (Düren ab) 5:39 6:14 6:39 7:14 7:39 8:14 8:39 9:14 9:39 10:1410:3911:1411:3912:1412:3913:1413:3914:1414:39 15:14 15:3916:1416:1416:1416:3917:1417:3918:1418:3919:1419:3920:1421:1422:1423:14
Züge nach Köln (Düren ab) 5:45 6:17 6:45 7:17 7:45 8:17 8:45 9:17 9:45 10:1710:4511:1711:4512:1712:4513:1713:4714:1714:45 15:17 15:45 16:03S16:1716:1716:4517:1717:4518:1718:4519:1719:4520:1721:1722:1723:17

Samstag Sonn- und Feiertage
 B

Heimbach  ab 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:1711:1712:1713:17

us
w

. a
lle

 6
0 

M
in

ut
en

16:1717:1718:1719:1720:1721:1722:1723:17 7:17 8:17 09:1710:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:1718:1719:1720:1721:1722:1723:17
x Hausen ab 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:2111:2112:2113:21 16:2117:2118:2119:2120:2121:2122:2123:21 7:21 8:21 09:2110:2111:2112:2113:2114:2115:2116:2117:2118:2119:2120:2121:2122:2123:21
x Blens  ab 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:2311:2312:2313:23 16:2317:2318:2319:2320:2321:2322:2323:23 7:23 8:23 09:2310:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:2319:2320:2321:2322:2323:23
x Abenden  ab 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:2611:2612:2613:26 16:2617:2618:2619:2620:2621:2622:2623:26 7:26 8:26 09:2610:2611:2612:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:2621:2622:2623:26

Nideggen-Brück  ab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:3011:3012:3013:30 16:3017:3018:3019:3020:3021:3022:3023:30 7:30 8:30 9:30 10:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:3020:3021:3022:3023:30
x Zerkall ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:3211:3212:3213:32 16:3217:3218:3219:3220:3221:3222:3223:32 7:32 8:32 9:32 10:3211:3212:3213:3214:3215:3216:3217:3218:3219:3220:3221:3222:3223:32
x Obermaubach ab 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:3911:3912:3913:39 16:3917:3918:3919:3920:3921:3922:3923:39 7:39 8:39 09:3910:3911:3912:3913:3914:3915:3916:3917:3918:3919:3920:3921:3922:3923:39

Unterm.-Schlagstrein ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:4411:4412:4413:44 16:4417:4418:4419:4420:4421:4422:4423:44 7:44 8:44 09:4410:4411:4412:4413:4414:4415:4416:4417:4418:4419:4420:4421:4422:4423:44
x Üdingen ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:4611:4612:4613:46 16:4617:4618:4619:4620:4621:4622:4623:46 7:46 8:46 09:4610:4611:4612:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:4621:4622:4623:46
x Kreuzau Eifelstraße ab 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:5011:5012:5013:50 16:5017:5018:5019:5020:5021:5022:5023:50 7:50 8:50 09:5010:5011:5012:5013:5014:5015:5016:5017:5018:5019:5020:5021:5022:5023:50

Kreuzau  ab 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:5211:5212:5213:52 16:5217:5218:5219:5220:5221:5222:5223:52 7:52 8:52 09:5210:5211:5212:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:5220:5221:5222:5223:52
x Tuchmühle ab 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:5411:5412:5413:54 16:5417:5418:5419:5420:5421:5422:5423:54 7:54 8:54 09:5410:5411:5412:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:5420:5421:5422:5423:54
x Renkerstr./Krankenh. ab 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:5611:5612:5613:56 16:5617:5618:5619:5620:5621:5622:5623:56 7:56 8:56 09:5610:5611:5612:5613:5614:5615:5616:5617:5618:5619:5620:5621:5622:5623:56

Lendersdorf  ab 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:5811:5812:5813:58 16:5817:5818:5819:5820:5821:5822:5823:58 7:58 8:58 09:5810:5811:5812:5813:5814:5815:5816:5817:5818:5819:5820:5821:5822:5823:58
x Kuhbrücke ab 6:00 7:00 8:00 9:00 10:0011:0012:0013:0014:00 17:0018:0019:0020:0021:0022:0023:00 0:00 8:00 9:00 10:0011:0012:0013:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:0021:0022:0023:0000:00
x Annakirmesplatz  ab 6:02 7:02 8:02 9:02 10:0211:0212:0213:0214:02 17:0218:0219:0220:0221:0222:0223:02 0:02 8:02 9:02 10:0211:0212:0213:0214:0215:0216:0217:0218:0219:0220:0221:0222:0223:0200:02

Düren  an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:0511:0512:0513:0514:05 17:0518:0519:0520:0521:0522:0523:05 0:05 8:05 9:05 10:0511:0512:0513:0514:0515:0516:0517:0518:0519:0520:0521:0522:0523:0500:05

Rurtalbahn nach Linnich 6:21 7:21 8:21 9:21 10:2111:2112:2113:2114:21 usw. 
alle 

60  Min.

17:2118:2119:2120:2121:2122:2123:21 8:21 9:21 10:2111:2112:2113:2114:2115:2116:2117:2118:2119:2120:2121:2122:2123:21
Züge n. Aachen (Düren ab) 6:39 7:39 8:39 9:14 10:1411:1412:1413:1414:14 17:1418:1419:1420:1421:1422:1423:14 0:13 8:39 9:39 10:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:1423:14 0:13
Züge nach Köln (Düren ab) 6:17 7:17 8:17 9:17 10:1711:1712:1713:1714:17 17:1718:1719:1720:1721:1722:1723:17 0:17 8:17 9:17 10:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:1718:1719:1720:1721:1722:1723:17 0:17

Rurtalbahn Haltepunkt
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Strecke mit Preisstufe 1 befahrbar
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Strecke mit City-Ticket XL Düren befahrbar

Rurtalbahn Haltepunkt
Linnich Jülich Niederzier Düren Kreuzau Nideggen Heimbach

Strecke mit Kurzstreckentarif befahrbar

Notfallnummer bei Störungen und Ausfällen

Tel.: 01806 504030
20 Cent/Anruf 

Feiertage 2021/2022: 25.12., 26.12.2021, 1.1., 15.4., 
17.4., 18.4., 1.5., 26.5., 5.6., 6.6., 16.6., 3.10., 1.11.2022
An diesen Tagen gilt grundsätzlich der Sonn-/Feiertags-
fahrplan. Heiligabend (Betriebsschluss um 17:15 Uhr), 
Silvester und Rosenmontag Verkehr wie an Samstagen.

S:  an Schultagen
F:  in den Ferien

S:  S-Bahn

A:  nur freitags und vor Feiertagen
B:  nur vor Feiertagen

x:  Zug hält nur bei Bedarf

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vor-
behalten.Sonderfahrpläne werden frühzeitig 
bekannt gegeben.      Stand: Dezember 2021

Alle Infos auch unter: www.rurtalbahn.de


